
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про організацію виконання
Узагальненого плану реалізації 
заходів контролю та моніторингу 
впровадження їх результатів 
у Держкомтелерадіо на 2022 рік

З метою ефективного виконання затвердженого Головою 
Держкомтелерадіо Узагальненого плану реалізації заходів контролю та 
моніторингу впровадження їх результатів у Держкомтелерадіо на 2022 рік (далі 
– узагальнений план), що додається, 
НАКАЗУЮ:

1. Керівникам самостійних структурних підрозділів апарату 
Держкомтелерадіо, відповідальним за виконання узагальненого плану, 
забезпечити: 

неухильне виконання заходів контролю відповідно до встановлених 
термінів; 

подання сектору контролю та роботи зі зверненнями громадян 
інформації про стан виконання узагальненого плану щокварталу, до 5 числа 
місяця, наступного за звітним періодом.

2. Сектору контролю та роботи зі зверненнями громадян забезпечити:
узагальнення наданої керівниками структурних підрозділів інформації;
щоквартальне, до 10 числа місяця, наступного за звітним періодом, 

надання керівнику апарату Держкомтелерадіо інформації про стан виконання 
узагальненого плану.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Керівник апарату                                                           Ігор РАДЗІЄВСЬКИЙ


